*Denis Suppl. p. 360. de la Vall. I. p. 372.*

307. TRISMEGISTVS Marsilio Ficino interprete: impressore Wolffgango Hopyl in pago Divi Jacobi et apud insigne Sancti Georgii Parisiis 1494. pridie Cal. Aug. 4.

*Maitt. p. 573. Bibl. Heidegg.*

308. Synonyma magistri JOHANNIS DE GARLANDIA cum expositione Galfridi anglici, de recenti tam in versibus quam in sententiis ortographia; atque diligentissime Parisii correctâ et impressa: impressa in alma parisien. Universitate per me Wolfgangum Hopyl impensis mgri Nicolai comitis in londino supra cimiterium sancti Pauli in interfignio sancti Nicolai commorantis, anno salutis XCIII. post millenum quadringentenum, Novembris vero die tertia et vigesima. M. NICOLAS LE CONTE. confido in Domino. 4.

*Maitt. p. 579.*

309. JOANNIS DE SACROBVSICO Sphere mundi opusculum una cum additionibus peropportune insertis ac familiarissima textus expositione Petri. *Parisiis per Wolfgangum Hopyl* 1494. fol.

*Bibl. Trew.*

310. BAPTISTAE MANTVANI de suorum temporum calamitatibus cum aliis quibusdam. In fine: *Parisiis opera Georgii Wolff et Jobannis de Cruczenach, anno millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto, die sexta Februarii.* 4.

*Maitt. p. 579.*

311. BAPTISTAE MANTVANI opus divinum de purissima Virgine Maria quod PARTHENICE inscripsit; item: Opusculum adversus poetas impudice scribentes. In fine: *Parisiis opera Georgii Wolff Badensis et Jobannis Philippi de Cruczennach* 1494. 4.

*Maitt. p. 576. Bibl. R. Paris. B. L. P. I. p. 339.*

312. BAPTISTAE MANTVANI opus insigne vitam et martyrium S. Catharinae complectens seu PARTHENICE Secunda. In vico S. Jacobi in signo sanctae Barbarae per eodem. 1494. 4.

*Maitt. p. 576. Bibl. R. Paris. B. L. P. I. p. 339.*

313. SVMMVLA PAVPERVM, quam nominant plures iurisperitorum versus decretales; per magistrum ADAMVM de ord. fr. praedic. *Parisiis apud Georgium Wolff et Joannem de Cruczenach* 1494. 4.

*Maitt. p. 583.*

314. La Destruction de Hierusalem. *Paris (potius Lugduni, uti videtur) par Jacques Maillet* 1494. d. 12. Juillet. Char. gotb. fol.

*Denis Suppl. p. 366. de la Vall. III. p. 116.*

315. CRONIQVES DE FRANCE abregées avec la generation d'Adam et d'Eve et de Noe et de leurs generations et les villes et cites que fondirent ceulx qui yfferent deulx. *In fine: Imprimé à Paris le XXVI. jour du mois de Mars l'an mil quatre cens quatre vingts et XIII. par Jehan Treperel libraire demourant sur le pont nostre dame à l'enseigne saint Laurent. Cum tribus liliis et hac sententia: En provocant ta grant misericorde ottroye nous charite et concorde. 4.*